10/11/2022 11:15 https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=859557

https://sipac.unifap.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=859557 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

DESPACHO Nº 29908 / 2022 - CCTS (11.02.25.13.13)

Nº do Protocolo: 23125.029051/2022-98

Macapá-AP, 09 de Novembro de 2022

DESPACHO

À Pró-Reitoria de Administração - PROAD

Senhor Pró-Reitor,

Atendendo ao DESPACHO Nº 29479/2022-DICONT, às fls. 162, encaminhamos os nomes dos
servidores que responderão pela fiscalização do Contrato n. 35/2022 para emissão da portaria
de fiscalização:

Gestor: Inajara Amanda Fonseca Viana

Suplente: Eliete Vasconcelos Façanha Lima

Fiscal Técnico: Rosilene Seabra Aguiar

Fiscal Técnico Suplente: Maykon Carvalho Queiroz

Fiscal Administrativo: Lucineide Araújo Carvalho

Fiscal Administrativo Suplente: Luanda Amoras Pinto de Melo

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 09/11/2022 20:43 )
INAJARA AMANDA FONSECA VIANA

 PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
 Matrícula: 2885153

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.unifap.br/documentos/ informando seu número, ano,
tipo, data de emissão e o código de verificação: 2137f70a93

https://sipac.unifap.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf